
順番 番号 工事等名

1 東小校舎長寿命化改修工事（建築）

2 東小校舎長寿命化改修工事（機械設備）

3 東小校舎長寿命化改修工事（電気設備）

4 けやきの家改修工事

令和6年度　第4回　入　札　　　

執行：令和6年5月24日



入札参加者が1者となったため、中止

円

落札金額(税込)

学校教育課

落札者住所

落札業者名

宇佐美・桐山
特定建設工事共同企業体

順
位

大橋・藤井
特定建設工事共同企業体

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 6年度 000016

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第  号

予定価格（税込） 414,200,600 円

　　　　（税抜） 376,546,000 円

工　事　名 東小校舎長寿命化改修工事（建築）

工 事 場 所 不破郡垂井町　東小学校　地内

工　　　期 議会の議決のあった日 ～ 令和 8年 3月23日



入札額 入札額

令和 6年度 000017

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第  号

予定価格（税込） 144,026,300 円

　　　　（税抜） 130,933,000 円

工　事　名 東小校舎長寿命化改修工事（機械設備）

工 事 場 所 不破郡垂井町　東小学校　地内

工　　　期 議会の議決のあった日 ～ 令和 8年 3月23日

若山水道（株）
130,700,000

順
位

鹿野管工（株）
130,800,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

西濃設備工業（株）
130,800,000

ｉＮＤハヤノ（有）
130,900,000

近藤工業（有）
130,500,000 1

円

落札金額(税込) 143,550,000 円

学校教育課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町地蔵２ー５９

落札業者名 近藤工業（有）



円

落札金額(税込) 84,700,000 円

学校教育課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町東神田２ー８８

落札業者名 （株）ハシモト電気

石川設電（株）
77,500,000

（株）ハシモト電気
77,000,000 1

朝日電気（株）
辞退

安田電機暖房（株）大垣支店
77,980,000

順
位

タイガー電気（株）
77,890,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 6年度 000018

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第  号

予定価格（税込） 86,719,600 円

　　　　（税抜） 78,836,000 円

工　事　名 東小校舎長寿命化改修工事（電気設備）

工 事 場 所 不破郡垂井町　東小学校　地内

工　　　期 議会の議決のあった日 ～ 令和 8年 3月23日



円

落札金額(税込) 91,850,000 円

健康福祉課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町宮代５１３

落札業者名 平成興産（株）

平成興産（株）
83,500,000 1

（有）桐建
83,700,000

とみたハウジング（株）垂井本
店 84,420,000

（株）室建工
83,600,000

藤井建設（株）
83,800,000

（株）桐山工務店
83,570,000

順
位

（株）タワダ
83,800,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 6年度 000010

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第  号

予定価格（税込） 92,862,000 円

　　　　（税抜） 84,420,000 円

工　事　名 けやきの家改修工事

工 事 場 所 不破郡垂井町1369番地の1　垂井町福祉事業所けやきの家　地内

工　　　期 議会の議決のあった日 ～ 令和 7年 2月17日


